p **L** ouicti. vt q̄ zdenat⁹ dicit vtiq̄ debeo id in quo sum zdenatus: s̄z appello: et sic negociū differā. s̄z si p̄nūciat exequendā vel nō exequam pōt appellari: vt arg. s. de ap. l. in maioribus. **q** **B** executio. i. ab ipsa executio facti. executio em̄ est ic. vt. s.

de execu. rei indi. l. executor. s̄z si p̄nūciat exequendā vel nō exequam pōt appellari. vt. s. de ap. l. t. in maioribus.

r **E** Et iure. vt. ff. de ap. ab executio. t. ff. de verb. sig. si qua pena. vbi dicit de pena p̄uocatiois ic. i. de executione fm̄ pene vnū intellectū.

s **E** Et cōstitutionib⁹. vt. s. de ap. qm̄ indices.

t **D** au. de castro.

E Imp. Alen. et Gor. ad Olibriū.

H Abstinentia. prosuls. L. iij.

H ab appellatioe sancim⁹ quo-
tiens fiscalis calculi⁹ satisfactio po-
stulat⁹: aut tributarie functionis so-
lenne munus exposcit: aut publici
vel etiā priuati⁹ dūmodo evidentis
atq̄ connict⁹ redhibitio debiti fla-
gitatur aut necessario in cōtumacē
vigoz iudicarius excitetur.

E Ab executione snie diffinitive non ap-
pellat⁹ nisi executor excedat modū executio-
nis quo casu appellat⁹. et si questio erat de
re mobili aufer⁹ reo. nō tñ tradit⁹ actori sed
deponitur reddenda ei qui obtinebit. Si
vero erat imobilis seq̄stratur fructus sil-
ter tradendi victori: et si appellatum fuerit
indebet vel calūnioso punif appellans pe-
na hic p̄tēta. b. d. **D** au. de ca.

E Imp. Alen. Gra. et Alēs. aaa.
ad Thalasum. procō. africe. L. v.

H Bexecutioe appellari nō
posse satis et iure et constitu-
tiōib⁹ caut⁹ est nisi forte executor
snie modum iudicationis excedat⁹.

E A quo si fuerat appellat⁹: execu-
tiōe suspēsa decernēdū putam⁹: vt
si res mobilis est ad quā restituēdā
executoris opa fuerit idulta appel-
latiōe suscepta possessori res eadez
detrabat⁹: et ideo colloct⁹ reddenda
ei parti, p̄ q̄ sacer cognitor⁹ indi-
cauerit. **E** Qd̄ si de possessiōe vel
de fundis executio cessauerit: et eam
suspenderit p̄uocatio: fruct⁹ oēs q̄
tpe interpositae p̄uocatōis⁹ capti v̄l
postea nati erūt i deposito collocen-
tur⁹: iure fundi penes euz q̄ appella-
uerit p̄stituto. **E** Sciāt aut̄ p̄cura-
tores se vel ab executione appellan-
tes vel ab articulo⁹: nē si eos per-
peram⁹ intentionem cognitoris su-
spendisse claruerit. l. libraru⁹ argenti
animaduersione multandos⁹.

d **A** rticulo. i. diffinitiva snia. nā ab iter locutoria nō pōt appellari.
vt. j. e. l. ante. vel vocat articulū certū caplā a quo pōt appellari qm̄q̄
ante sniam. vt. ff. de ap. re. l. j. Nel post sniam forte vt in casib⁹ in qb⁹
etiā post sniam l; exceptionē opponere. s̄z si p̄nūciat eā index nō posse
opponi: puto q̄ pōt appellari. vt. s. si sepi⁹ in integ. resti. postu. l. j. Et
si in cā appellatiois succubat punit⁹: vt h. Nel id est nō posse appellari
q̄ snia nō astringit eū ad dādū vel faciēdū. ino ex p̄ma ad hoc tenet si
p̄nūciat hoc solū eum accipe nō posse. Sed certe iudex appellatiois
idem facit: tñ ab eo appellat⁹. vt. s. de ap. l. eos. circa pn. Nōt etiā di-
ci caplo. s. vno cause: cum multa capla in eo contineātur: et tūc in cete-
ris manet firma. vt. ff. de mino. l. etiā. h. ex causa. Itē quid si i plurib⁹
criminib⁹ dānatus appelleat in vno. Rn. si in maiorī differēt pena. in
minorī non. ita ecōtra. vt. ff. nō inno. ap. pen. l. j. h. fi.